
 
 
 
 
 

Kallelse till årsstämma – varmt välkommen! 
Årsstämman för Transätra samfällighetsförening hålls torsdagen den 7 maj kl. 19.00 i Stora salen,  
FOLK i Skärholmen, Bodholmsgången 15, 127 48 Skärholmen. Handlingar delas ut senast 23 april. 
 
Vill du lämna in en motion till föreningsstämman? Då måste den vara styrelsen tillhanda senast 31 mars. 
 
Vattenläckorna 25 februari – 2 mars 
Den långvariga kylan orsakade två skador på samfällighetens vattenledningar i de södra delarna av området. 
Detta ledde till flera vattenavstängningar under läcksökning och underhållsarbete. Tjälen i marken försvårade 
grävarbetet. Återställning av gatorna pågick i början av vecka 10. 
 
Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla boende för visat tålamod. Ett särskilt tack till: Per Falk för samordning 
och på-/avstängningar. Åke Olsson för vattenpost, m.m. Kamruz Zaman och Tomas Pousette för hjälp och stöd. 
 
Otillåten vattenavledning 
Under vintern har det uppmärksammats att vatten från privata fastigheter, exempelvis från terrasstak eller  
luftvärmepump, leds ut på samfällighetens gata eller grannars uppfarter. Detta leder till vattensamlingar som  
fryser och kan bl.a. orsaka fallrisk. Sådan avledning är inte tillåten och måste åtgärdas snarast. 
 
Styrelsens formella kommunikationskanaler 
Styrelsens officiella kommunikation sker via e-post och, vid behov, papper. Snabb information kan även  
publiceras i Facebookgruppen som fastighetsägare (ej styrelsen) har startat i syfte att främja gemenskapen. 
 
Autogiro och e-faktura 
Efter bankstrul kan fakturor nu betalas via autogiro eller e-faktura. Tidigare autogiroanmälan måste göras om. 
 
För autogiro – anmäl på något av följande sätt: 
1. Registrera nytt medgivande i internetbanken: Transätra samfällighetsförening, org.nr 716420–8261,  
bankgiro 5179–7074. 
2. Fyll i formulär: https://www.mvh.bgonline.se/mandate/058e780a-520a-4f55-9455-71ff8078dbf8 
3. Mejla ekonomi@transatra.se för att få pappersblankett skickad. Fyll i och lämna i brevlådan på  
Kråksätrabacken 55. Uppgifter som behövs: Namn, adress, personnummer, bank / clearingnummer,  
kontonummer, betalar-/kundnummer (samma som på senaste fakturan). 
 
För E-faktura: Mejla personnummer och e-postadress till ekonomi@transatra.se. En inbjudan returneras. 
 

🌷 Vårstäddag – lördagen den 23 maj kl. 11:00–15:00  
Då är det dags att ta hand om våra gemensamma utrymmen och gör samfälligheten fin. På agendan bl.a: 
• Klippa ner trädskott och växtlighet i rabatter 
• Beskära buskage längs gångbanor som skymmer sikt eller belysning 
• Måla och snygga till vid lekparken 
Två containrar finns på plats från fredag till söndag – passa gärna på att rensa i egen trädgård. Grillen tänds  
och det bjuds på korv och bullar. Ta gärna med dryck. Samling vid lekparken för genomgång innan. 
 
Skötsel av egen tomt 
Buskage kring privata tomter kan skymma sikt, belysning och framkomlighet. Kontrollera gärna och beskär  
vid behov. På hörntomter får buskage enligt Stockholms stads regler inte vara högre än 70 cm.  
Läs mer om vad som gäller: www.stockholm.se/hackar 
Tips: Beskär gärna före vårstäddagen den 23 maj, då containrar för trädgårdsavfall finns på plats 22–24 maj. 
 
Med vänliga hälsningar, Styrelsen 
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